
 

 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 
SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE 
OGGETTO: nomina Commissione esaminatrice bando Global Thesis 2017-18 

  

 

 

pag. 1 di 1 

 

D.R. n. 1370 

IL RETTORE 

 

VISTO Il D.R. n. 808 del 09.03.2018 con il quale è stato indetto, per l’anno accademico 

2017-18, concorso per titoli per l’assegnazione di premi di studio agli studenti 

dell’Università di Bari Aldo Moro per lo svolgimento di un periodo di studio 

all’estero finalizzato alla preparazione della tesi di laurea magistrale o a ciclo 

unico, dalla durata minima di 2 fino a un massimo di 12 mesi continuativi, presso 

università o centri di ricerca internazionali di eccellenza, che prevede due turni di 

selezione: primo turno, candidature presentate entro il 16 aprile 2018; secondo 

turno, candidature presentate dal 15 maggio al 15 giugno 2018;  

CONSIDERATA la necessità di procedere, ai sensi dell’art. 6 del suddetto bando di concorso, alla 

nomina dei componenti la Commissione incaricata della selezione dei candidati 

alle borse di mobilità di cui sopra; 

SENTITI i Delegati del Rettore alla internazionalizzazione; 

ACQUISITA  la disponibilità dei docenti individuati quali componenti la suddetta Commissione; 

VISTA           la nota del Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza, 

prot.n. 38668 del 19/05/2015, relativa agli adempimenti connessi al P.T.P.C. 

2015-2017; 

RITENUTO  di dover procedere alla nomina della Commissione valutatrice, nelle more degli 

esiti delle verifiche sulle dichiarazioni rilasciate dai componenti della predetta 

Commissione valutatrice; 

SENTITO il Direttore; 

D E C R E T A  

La Commissione esaminatrice per l’assegnazione, nell’ambito del concorso indetto da questa 

Università con D.R. n. 808 del 09.03.2018, di premi di studio agli studenti dell’Università di Bari 

Aldo Moro per lo svolgimento di un periodo di studio all’estero finalizzato alla preparazione della 

tesi di laurea magistrale o a ciclo unico, dalla durata minima di 2 fino a un massimo di 12 mesi 

continuativi, presso università o centri di ricerca internazionali di eccellenza, per l’anno accademico 

2017-18, è così costituita: 

- Presidente prof. Fabrizio Panza 

- Componente prof. Raffaele Lafortezza 

- Componente e segretario dott.ssa Luisa D’Aniello 

 

Bari, 18/05/2018                                                                                                                 

IL RETTORE 

F.to Prof. Antonio Felice URICCHIO                                                                             


